
UCHWAŁA NR XXXVII/231/21 
RADY GMINY OLSZEWO-BORKI

z dnia 28 lipca 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222,art. 234, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 roku 
poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody gminy Olszewo Borki na 2021 rok o kwotę 428 792,51 zł zgodnie 
z załącznikiem N r 1 do niniejszej uchwały.
Zwiększa się wydatki gminy Olszewo Borki na 2021 rok o 428 792,51 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się plan wydatków majątkowych na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. Budżet po zmianach gminy Olszewo Borki wynosi:

Dochody 57 274 500,46
w tym:
bieżące 53 690 973,65 
majątkowe 3 583 526,81

Wydatki 64 480 197,85
w tym:
bieżące 50 178 977,21 
majątkowe 14 301 220,64

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy.

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Grala

Id: FA4955AB-3197-446D-88E8-CE6D9D32D8F4. Uchwalony Strona 1



DOCHODY
Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXVI1/231/21 
Rady Gminy w Olszewie-Borkach 
z dnia 28 lipca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 775,00 37 500,00 52 275,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 37 500,00 47 500,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 12 500,00 12 500,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

10 000,00 25 000,00 35 000,00

758 Różne rozliczenia 17 710 919,70 0,00 17 710 919,70
75816 Wpływy do rozliczenia 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

926 Kultura fizyczna 26 442,21 391 292,51 417 734,72
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 26 442,21 391 292,51 417 734,72

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 391 292,51 391 292,51

Razem: 56 845 707,95 428 792,51 57 274 500,46

Id: FA4955AB-3197-446D-88E8-CE6D9D32D8F4. Uchwalony Strona 1



WYDATKI
Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXVII/231/21 
Rady Gminy w Olszewie-Borkach 
z dnia 28 lipca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 922 186,67 40 000,00 8 962 186,67
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 8 543 542,06 40 000,00 8 583 542,06

4260 Zakup energii 131 935,05 40 000,00 171 935,05
600 Transport i łączność 3 856 988,81 70 000,00 3 926 988,81

60016 Drogi publiczne gminne 3 466 838,81 70 000,00 3 536 838,81
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 30 000,00 50 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 281 400,17 40 000,00 321 400,17

700 Gospodarka mieszkaniowa 419 876,69 65 000,00 484 876,69
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 419 876,69 65 000,00 484 876,69

4260 Zakup energii 40 000,00 5 000,00 45 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 26 500,00 10 000,00 36 500,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 38 000,00 50 000,00 88 000,00

710 Działalność usługowa 48 000,00 7 000,00 55 000,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 48 000,00 7 000,00 55 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 000,00 7 000,00
720 Informatyka 104 000,00 7 000,00 111 000,00

72095 Pozostała działalność 104 000,00 7 000,00 111 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 84 000,00 7 000,00 91 000,00

750 Administracja publiczna 4 939 947,06 27 500,00 4 967 447,06
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 151 181,53 27 500,00 3 178 681,53

4300 Zakup usług pozostałych 164 628,28 27 500,00 192 128,28
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 340 207,33 50 000,00 390 207,33

75412 Ochotnicze straże pożarne 309 432,33 50 000,00 359 432,33
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 25 000,00 65 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 142,07 25 000,00 43 142,07

Id: FA4955AB-3197-446D-88E8-CE6D9D32D8F4. Uchwalony Strona 1



801 Oświata i wychowanie 18 528 482,12 -91 500,00 18 436 982,12
80101 Szkoły podstawowe 11 715 835,84 -97 000,00 11 618 835,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 541 769,00 -97 000,00 7 444 769,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 589 628,53 5 500,00 595 128,53

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 800,00 500,00 1 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 5 000,00 55 000,00
852 Pomoc społeczna 2 183 596,00 1 000,00 2 184 596,00

85295 Pozostała działalność 252 680,00 1 000,00 253 680,00
4300 Zakup usług pozostałych 37 930,00 1 000,00 38 930,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4129 421,65 24 792,51 4 154 214,16
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 46 000,00 4 792,51 50 792,51

4430 Różne opłaty i składki 16 000,00 4 792,51 20 792,51
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 737 555,13 20 000,00 757 555,13

4260 Zakup energii 394 000,00 20 000,00 414 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 133 087,83 228 000,00 1 361 087,83

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 469 804,30 22 000,00 491 804,30
4260 Zakup energii 40 000,00 20 000,00 60 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 2 000,00 18 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 9 000,00 185 000,00 194 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 185 000,00 190 000,00

92195 Pozostała działalność 374 283,53 21 000,00 395 283,53
4260 Zakup energii 500,00 1 000,00 1 500,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 20 000,00 20 000,00

Razem: 64 051 405,34 428 792,51 64 480 197,85

Id: FA4955AB-3197-446D-88E8-CE6D9D32D8F4. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXXVII/231/21 
Rady Gminy w Olszewie-Borkach 
z dnia 28 lipca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 7 764 230,50 0,00 7 764 230,50

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 7 764 230,50 0,00 7 764 230,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 739 230,50 0,00 7 739 230,50

Budowa przepompowni ścieków w ulicy 3 Maja w msc. Grabowo 70 000,00 0,00 70 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Olszewo- 
Borki - RFIL 960 000,00 0,00 960 000,00

Budowa sieci wodociągowej przy ul. Słonecznej w msc. Nowa Wieś 57 230,50 0,00 57 230,50

Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej na terenie gminy Olszewo-Borki 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00

Budowa wodociągu w ulicy Armii Krajowej w msc. Olszewo-Borki 190 000,00 0,00 190 000,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w msc. Nowa Wieś 50 000,00 0,00 50 000,00

Modernizacja przepompowni ścieków w msc. Olszewo-Borki 50 000,00 0,00 50 000,00

Modernizacja przepompowni ścieków w Nowej Wsi, ul. Szkolna 55 000,00 0,00 55 000,00

Modernizacja technologiczna sieci kanalizacji sanitarnej podciśnieniowej na 
ciśnieniową w msc. Olszewo-Borki 1 670 000,00 0,00 1 670 000,00

Rozbudowa i modernizacja sieci kanalizacyjnej na terenie gminy 2 400 000,00 0,00 2 400 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy 37 000,00 0,00 37 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

25 000,00 0,00 25 000,00

Budowa oczyszczalni przydomowych 25 000,00 0,00 25 000,00

600 Transport i łączność 3 310 438,64 0,00 3 310 438,64

60014 Drogi publiczne powiatowe 155 000,00 0,00 155 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

155 000,00 0,00 155 000,00

Id: FA4955AB-3197-446D-88E8-CE6D9D32D8F4. Uchwalony Strona 1



Dotacja dla Powiatu Ostrołęckiego na na opracowanie dokumentacji 
projektowej na rozbudowę dróg powiatowych nr 2542W Białobrzeg Bliższy -  
Białobrzeg Dalszy- Przystań, nr 2543W Nowa Wieś -  Przystań -  Chojniki -  
Rataje -  Mostówek, nr 2544W Baranowo -  Wyszel -  Chojnik

155 000,00 0,00 155 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 155 438,64 0,00 3 155 438,64

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 389 438,64 0,00 2 389 438,64

Budowa drogi gminnej wraz z infrastruktura towarzyszaca w msc. Przystań 793 982,81 0,00 793 982,81

Odbudowa drogi gminnej Zabiele Wielkie-Zabiele-Piliki 80 000,00 0,00 80 000,00

Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę, przebudowę, rozbudowę 
dróg gminnych (m.in Dobrołęka, Stepna-Michałki-Dobrołęka, Żebry Chudek) 100 000,00 0,00 100 000,00

Przebudowa drogi transportu rolnego w msc. Białobrzeg Bliższy i Dalszy ul. 
Zarzecze (Kolonia) 280 000,00 0,00 280 000,00

Przebudowa dróg gminnych w msc. Grabowo (ul. Popiełuszki i droga 
Bobinkowska) 20 000,00 0,00 20 000,00

Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej w msc. Nowa Wieś ul. Kościelna 930 000,00 0,00 930 000,00

Przebudowa mostku na rzece Piasecznica w ciągu drogi gminnej ul. 
Spokojna w msc. Antonie 100 000,00 0,00 100 000,00

Rozbudowa chodnika przy drodze 10015W- etap kolejny w msc. Dobrołęka 10 000,00 0,00 10 000,00

Rozbudowa dróg, ulic, parkingów, ścieżek rowerowych na terenie gminy 20 000,00 0,00 20 000,00

Uregulowanie stanu prawnego oraz przygotowanie dokumentacji technicznej 
na przebudowę ul. Mazurskiej (od ul. Zielonej w kierunku ul. Leśnej i 
Siemnochy) w msc Antonie

12 000,00 0,00 12 000,00

Wykonanie dokumentacji na przebudowę ul. Marsowej w msc. Zabrodzie 7 000,00 0,00 7 000,00

Zaprojektowanie ulic: Podrężewskiej i Polnej w msc. Drężewo 36 455,83 0,00 36 455,83

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 431 613,78 0,00 431 613,78

Przebudowa dróg na terenie gminy Olszewo-Borki: 1) drogi gminnej- ul. 
Nowa w miejscowości Antonie od km 0+000,00 do 0+381,00, 2) drogi 
gminnej Nr 25904W realizacji Stepna Stara-Żebry-Ostrowy od km 0+000,00 
do km 0+404,00, 3) drogi gminnej nr 250905W w miejscowości Żebry- 
Ostrowy od km2+159,00 do km 2+605,65

431 613,78 0,00 431 613,78

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 386,22 0,00 270 386,22

Przebudowa dróg na terenie gminy Olszewo-Borki: 1) drogi gminnej- ul. 
Nowa w miejscowości Antonie od km 0+000,00 do 0+381,00, 2) drogi 
gminnej Nr 25904W realizacji Stepna Stara-Żebry-Ostrowy od km 0+000,00 
do km 0+404,00, 3) drogi gminnej nr 250905W w miejscowości Żebry- 
Ostrowy od km2+159,00 do km 2+605,65

270 386,22 0,00 270 386,22

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 64 000,00 0,00 64 000,00

Id: FA4955AB-3197-446D-88E8-CE6D9D32D8F4. Uchwalony Strona 2



Zakup i montaż altany (z wyposażeniem ławki i stół) w msc. Grabówek 0,00 0,00 0,00

Zakup i montaż wiat przystankowych w msc. Grabówek 14 000,00 0,00 14 000,00

Zakup programu do zarządzania infrastrukturą drogową z założeniem 
systemu referencyjnego, inwentaryzacja i fotorejestracja pasa drogowego dr 
gminnych

50 000,00 0,00 50 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 283 876,69 0,00 283 876,69

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 283 876,69 0,00 283 876,69

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 813,76 0,00 96 813,76

Budowa ogrodzenia działki nr 174 w msc Wyszel - miejsca spotkań 
mieszkańców 26 813,76 0,00 26 813,76

Ogrodzenie placu zabaw przy ul. ks. Edmunda Waltera w msc Zabrodzie 20 000,00 0,00 20 000,00

Rozbudowa budynku użyteczności publicznej w Nowej Wsi przy ul. Parkowej 
1 (schody) 20 000,00 0,00 20 000,00

Wykonanie systemu monitoringu boiska przy Szkole Podstawowej w msc. 
Olszewo-Borki 30 000,00 0,00 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 187 062,93 0,00 187 062,93

Wykup gruntów pod drogę "Bisówkę"w msc. Kordowo 27 298,95 0,00 27 298,95

Wykup gruntów pod drogi 50 000,00 0,00 50 000,00

Zakup działki w msc. Białobrzeg Bliższy 32 621,39 0,00 32 621,39

Zakup gruntu na potrzeby sołectwa Żerań Duży 0,00 0,00 0,00

Zakup gruntu pod plac wiejski w msc. Grabowo 22 949,43 0,00 22 949,43

Zakup kontenera mieszkalnego 40 000,00 0,00 40 000,00

Zakup nieruchomości z przeznaczeniem na plac zabaw i miejsca spotań 
mieszkańców sołectwa w msc. Grądzik 14 193,16 0,00 14 193,16

750 Administracja publiczna 912 613,63 0,00 912 613,63

75095 Pozostała działalność 912 613,63 0,00 912 613,63

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 0,00 160 000,00

Zakup i montaż dźwigu platformowego przystosowanego do korzystania 
przez osoby niepełnosprawne w budynku Urzędu Gminy w Olszewie- 
Borkach

160 000,00 0,00 160 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 596 186,90 0,00 596 186,90

Elektroniczne usługi publiczne dla mieszkańców gminy Olszewo-Borki 596 186,90 0,00 596 186,90

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 156 426,73 0,00 156 426,73

Elektroniczne usługi publiczne dla mieszkańców gminy Olszewo-Borki 156 426,73 0,00 156 426,73

Id: FA4955AB-3197-446D-88E8-CE6D9D32D8F4. Uchwalony Strona 3



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 53 142,07 25 000,00 78 142,07

75404 Komendy wojewódzkie Policji 15 000,00 0,00 15 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00 0,00 15 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu dla KM Policji 15 000,00 0,00 15 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 38 142,07 25 000,00 63 142,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Remont remizy w msc Zabiele Wielkie 20 000,00 0,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 142,07 25 000,00 43 142,07

Modernizacja budynku OSP Olszewo-Borki w zakresie drzwi garażowych 0,00 25 000,00 25 000,00

Zakup i montaż ogrzewania elektrycznego w msc Żerań-Mały 18 142,07 0,00 18 142,07

801 Oświata i wychowanie 90 000,00 0,00 90 000,00

80101 Szkoły podstawowe 90 000,00 0,00 90 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 0,00 90 000,00

Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej wraz z budowa przedszkola i 
przyszkolnej hali sportowej w msc. Olszewo-Borki 60 000,00 0,00 60 000,00

Rozbudowa szkoły w Antoniach 30 000,00 0,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 255 555,13 0,00 1 255 555,13

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 480 000,00 0,00 480 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 480 000,00 0,00 480 000,00

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Nowej Wsi 480 000,00 0,00 480 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 200 000,00 0,00 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00
Centrum rekreacyjno-sportowe w msc. Olszewo-Borki - utworzenie strefy 
zieleni 200 000,00 0,00 200 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 275 555,13 0,00 275 555,13

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 275 555,13 0,00 275 555,13

Budowa oświetlenia - lampy solarne, Żerań Duży 13 163,02 0,00 13 163,02

Budowa oświetlenia ulicznego - kontynuacja w msc. Stepna Michałki 4 000,00 0,00 4 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Rubinowej w msc. Nakły 11 000,00 0,00 11 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Chojniki 13 407,27 0,00 13 407,27

Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Nożewo 15 000,00 0,00 15 000,00

Id: FA4955AB-3197-446D-88E8-CE6D9D32D8F4. Uchwalony Strona 4



Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Siarki 10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Zabiele-Piliki - etap II 20 145,14 0,00 20 145,14

Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Żebry-Stawki 25 910,08 0,00 25 910,08

Budowa oświetlenia w msc. Żebry-Stara Wieś 17 626,99 0,00 17 626,99

Kontynuacja budowy oświetlenia na terenie msc. Olszewo-Borki: ul Zacisze, 
ul. Miła, ul. Kochanowskiego, ul. Norwida, ul. Reja 37 230,50 0,00 37 230,50

Oświetlenie ulic: Mazurskiej (przy DK nr 53), Szkolnej, ks. Edmunda Waltera 
w msc. Antonie 27 000,00 0,00 27 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego 30 000,00 0,00 30 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego - etap II w msc Żebry-Ostrowy I 5 000,00 0,00 5 000,00

Rozbudowa oświetlenia w msc. Grabnik w kierunku msc. Nowa Wieś (ul. 
Szkolna) 16 434,36 0,00 16 434,36

Rozbudowa oświtlenia ulicznego przy ul. Lipowej oraz w Dobrotęce Starej 14 551,88 0,00 14 551,88

Wykonanie oświetlenia ul. Bielowej w msc. Zabrodzie 15 085,89 0,00 15 085,89

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 300 000,00 0,00 300 000,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych 300 000,00 0,00 300 000,00

Udziały w spółce „Zakład Gospodarki Komunalnej Gminy Olszewo-Borki Sp. 
z 0 .0 .” 300 000,00 0,00 300 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 370 474,85 185 000,00 555 474,85

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 69 212,62 0,00 69 212,62

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 500,79 0,00 37 500,79

Remont budynku wiejskiego w msc. Nakły 17 500,79 0,00 17 500,79

Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy remizy OSP w świetlicę 
wiejską w msc. Olszewo-Borki 20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup kontenera mieszkalnego 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 711,83 0,00 31 711,83

Zakup kontenera użytkowego z przeznaczeniem na świetlicę wiejską w msc 
Stepna Michałki 14 199,30 0,00 14 199,30

Zakup materiałów budowlanych potrzebnych do wykonania ogrodzenia 
działki, na której jest pobudowana świetlica wiejska oraz zakup czarnoziemu 
do wyrównania terenu wokół świetlicy w msc. Przystań

0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów na budowę świetlicy wiejskiej w msc. Żebry-Wierzchlas 17 512,53 0,00 17 512,53

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5 000,00 185 000,00 190 000,00

Id: FA4955AB-3197-446D-88E8-CE6D9D32D8F4. Uchwalony Strona 5



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 185 000,00 190 000,00

Remont wnętrza zabytkowego dworu w Przystani 5 000,00 185 000,00 190 000,00

92195 Pozostała działalność 296 262,23 0,00 296 262,23

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 142,60 0,00 220 142,60

Budowa altany - etap II w msc. Mostowo 29 400,00 0,00 29 400,00

Budowa ogrodzenia działki nr 174 w msc Wyszel - miejsca spotkań 
mieszkańców 0,00 0,00 0,00

Budowa świetklicy Wiejskiej w msc. Białobrzeg Bliższy 30 000,00 0,00 30 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w msc Żebry-Perosy 46 997,46 0,00 46 997,46

Domek letniskowy całoroczny w msc. Kruki 41 320,42 0,00 41 320,42

Doposażenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej w msc. Antonie 20 230,50 0,00 20 230,50

Remont wnętrza zabytkowego dworu w Przystani 0,00 0,00 0,00

Wykonanie tarasu, zadaszenia tarasu i ocieplenie świetlicy wiejskiej w msc. 
Białobrzeg Dalszy 21 690,36 0,00 21 690,36

Wyposażenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Rżańcu oraz zakup 
urządzeń do ćwiczeń na boisko 30 503,86 0,00 30 503,86

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 76 119,63 0,00 76 119,63

Doposażenie placu zabaw w msc Stepna Stara 21 114,99 0,00 21 114,99

Doposażenie placu zabaw w msc. Żebry-Ostrowy II 13 964,24 0,00 13 964,24

Zakup altany wiejskiej w msc. Kruki 0,00 0,00 0,00

Zakup i montaż altany (z wyposażeniem ławki i stół) w msc. Grabówek 22 783,87 0,00 22 783,87

Zakup i montaż altany w msc. Rataje 18 256,53 0,00 18 256,53

926 Kultura fizyczna 50 889,13 0,00 50 889,13

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 50 889,13 0,00 50 889,13

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Budowa strefy aktywności fizycznej przy altance w msc. Łazy 10 000,00 0,00 10 000,00

Modernizacja boiska w msc. Łazy 20 000,00 0,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 889,13 0,00 20 889,13

Zakup i montaż urządzeń do ćwiczeń dla dorosłych w msc. Chojniki 10 000,00 0,00 10 000,00

Zakup sprzętu do ćwiczeń na świeżym powietrzu w msc Zabiele wielkie 10 889,13 0,00 10 889,13

Razem 14 091 220,64 210 000,00 14 301 220,64

Id: FA4955AB-3197-446D-88E8-CE6D9D32D8F4. Uchwalony Strona 6



GMINA OLSZEWO-BORKI

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA 
z dnia 28 lipca 2021 r.

Punkt
porządku

obrad

Przedmiot głosowania ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ

2.2 Podjęcie uchwały w spr. zmian w 
budżecie gminy na 2021 rok

10 0 0

Głosowanie jawne 
Liczba uprawnionych: 10 
Liczba oddanych głosów: 10 
Rezultat głosowania: Przyjęto
Głosy oddane:
Krzysztof Grala ZA
Andrzej Grzymała ZA
Karol Kadłubowski ZA
Mieczysław Krukowski ZA
Zbigniew Listwon ZA
Edward Luma ZA
Remigiusz Wawrzyniec Pędzich ZA
Daniel Sadlak ZA
Mieczysław Szelkowski ZA
Bogdan Trzaska ZA

PRZEWODNICZĄCY 
ady GminyVKzevvo-Borki

Krzysztof\Gra!a

2 / 2


